Julio Estevez

De: David Josué Molina Alvarado [sistemas@exasa.net]
Enviado el: miércoles, 29 de marzo de 2017 03:56 p.m.

Para: '‘Abner Urbina'; ‘Julio Estevez'; 'Tamara Castro'; 'Sinia Murillo’
CC: 'Francisco Abufele’

Asunto: RE: accidendte tranexpa HL

No existe exceso de velocidad.
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Atentamente,

David Josue Molina Alvarado

Sistermas y Procesos de Negocio | 504-99147895

EXA 5.4, |2516-1734 | Fax. 2516-1735 | Ext. 208 _
iExcelencia en nuestros servicios! e — 5007-9017

"Become addicted to constant and never-ending self-improvement." -- Anthony J. D'Angelo

De: Abner Urbina [mailto:cabezales@exasa.net]

Enviado el: miércoles, 29 de marzo de 2017 15:10

Para: "Julio Estevez' <mejoras@exasa.net>; ‘Tamara Castro’ <taller@exasa.net>; ‘Sinia Murillo' <sacl0@exasa.net>
CC: "Francisco Abufele' <tranexpa@exasa.net>; ‘David Josué Molina Alvarado’ <sistemas@exasa.net>

Asunto: RE: accidendte tranexpa HL

Buen dia estimado,

Fue el 23/Marzo aprox. A las 6am.
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De: Julio Estevez [mailto:mejoras@exasa.net]

Enviado el: miércoles, 29 de marzo de 2017 15:01

Para: 'Tamara Castro' <taller@exasa.net>; ‘Sinia Murillo' <sacl0@exasa.net>

CC: 'Francisco Abufele' <tranexpa@exasa.net>; ‘Abner Urbina' <cabezales@exasa.net>; '‘David Josué Molina Alvarado' <sistemas@exasa.net>
Asunto: RE: accidendte tranexpa HL

Estimados
Buen dia.

Desde el lunes estoy solicitando la fecha y hora de este accidente. AAL 5358

Aparte de eso necesito el #contenedor
Nombre de motorista,

Julio Humberto Estévez Mejia
Sistemas y Procesos de Negocio | 504-33918638

EXA S.A.|2515-1734 | Fax. 2514-1735 | Ext. 203

iExcelencia en nuestros servicios! ~aA7.9017
AT =207 7

De: Julio Estevez [mailto:mejoras@exasa.net]

Enviado el: martes, 28 de marzo de 2017 11:09 a.m.
Para: 'Tamara Castro'; 'Sinia Murillo’

CC: 'Francisco Abufele'; 'Abner Urbina'

Asunto: RE: accidendte tranexpa HL

Buen dia

Abner favor brindar pantallazo GPS de este carro AAL 5358. Fecha y hora consultar con Tamara,

Julio Humberto Estévez Mejia
Sistemas y Procesos de Negocio | 504-33918638

EXA S.A.|2515-1734 | Fax. 2514-1735 | Ext. 203

iExcelencia en nuestros servicios! ~aA7.9017
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De: Tamara Castro [mailto:taller@exasa.net]

Enviado el: martes, 28 de marzo de 2017 10:36 a.m.
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Para: 'Sinia Murillo"; 'Julio Estevez'
CC: Francisco Abufele
Asunto: RE: accidendte tranexpa HL

Hola Julio
Adjunto fotos del accidente ocurrido en Pimienta del carro AAL 5358.

Slds
TC

De: Sinia Murillo [mailto:sacl0@exasa.net]
Enviado el: martes, 28 de marzo de 2017 9.08
Para: 'Julio Estevez'

CC: 'Tamara Castro’

Asunto: RE: accidendte tranexpa HL

Buen dia Julio,
Luego le envio los correos

Tamara su asistencia enviando pantallazos de GPS y fotografias,

Saludos,

Sinia Murillo =
Servicio al Cliente | 504-31912913

EXA S.A.|2516-1734| Fax. 2516-1735 | Ext. 202
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De: Julio Estevez [mailto:mejoras@exasa.net]

Enviado el: martes, 28 de marzo de 2017 08:49 a.m.
Para: 'Sinia Murillo'
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CC: 'Abner Urbina’
Asunto: accidendte tranexpa HL

Buen dia,
Sinia

Favor pasarme toda la informacién del dltimo accidente, no tengo nada de informacion solo se que fue un cabezal de tranexpa.

Abner
necesito que me ayude en estos casos mandandome pantallazo de GPS. Para documentar

Saludos
Julio Humberto Estévez Mejia
Sistemas y Procesos de Negocio | 504-33918438
EXA S.A.|2516-1734| Fax. 2516-1735 | Ext. 203 . .
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